PORTARIA N.º 026/2014

	Designa as servidoras Sheila Helen Cristina Dall Agnol e Tania Sayaca Schornen como Autoridades Sanitárias do Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR, para atuar como Autoridades Sanitárias no Município de Dois Vizinhos, as servidoras SHEILA HELEN CRISTINA DALL AGNOL, matrícula funcional n.º 17919-1, portadora do RG n.º 6.725.059-1/PR e do CPF n.º 029.362.989-70, ocupante do cargo de provimento efetivo de Farmacêutica e TANIA SAYACA SCHORNEN, matrícula funcional n.º 17562-1, portadora do RG n.º 07.960.912-9/PR e do CPF n.º 030.238.819-28, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente de Combate as Endemias, a partir de 10 de julho de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-PR, aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT026.docx